
 

COPIA  
 
 

 
 

 

COMUNE DI CHÂTILLON 
COMMUNE DE CHÂTILLON 

 
REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA 

RÉGION AUTONOME VALLÉE D'AOSTE 
 

Codice Fiscale e Partita I.V.A. 00105450076 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 54 
 

 
OGGETTO: Determinazione della tariffa per la sosta a pagamento riservata alle autocaravan 

nell'area comunale in localtà Perolles per l'anno 2016.           
 
 
L’anno  duemilasedici, il giorno ventinove, del mese di aprile, con inizio alle ore 19:00,  
nell'edificio comunale si è riunita come segue la GIUNTA COMUNALE: 
 
 
Cognome  Nome Carica Pr. As. 
    

LANARO Tamara Sindaco X       
DAUDRY Jean Claude Vice Sindaco X       
ROSSI Patrizia Assessore X       
PERSONNETTAZ Monique Assessore       X 
MORO Giuseppe Assessore X       
 Totale 4 1 
 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale LANESE Dott. Giuseppe 
 
Il Sindaco LANARO Tamara assume la presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara 
aperta la seduta introducendo la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



DELIBERAZIONE N. 54/2016  DEL  29/04/2016 
 
Determinazione della tariffa per la sosta a pagamento riservata alle autocaravan nell'area 

comunale in localtà Perolles per l'anno 2016.           
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata la propria deliberazione n. 124 del 22.07.2009 con la quale è stato approvato il 
progetto esecutivo e l’appalto delle opere necessarie alla realizzazione di un’area sosta camper e 
sistemazione parcheggio in loc. Perolles; 
 
Richiamata la propria deliberazione n. 145 del  3 novembre 2010 con la quale è stata istituita in 
località Perolles un’area di sosta a pagamento riservata ai veicoli di cui all’art. 51 comma 1) lett. 
m) del D.Lgs 285/1992, fissando in € 5,00 la tariffa dovuta per l’utilizzo dell’area da parte di un 
singolo caravan ogni 24 ore; 
 
Vista la deliberazione della Giunta comunale n.170 del 01.12.2010 con la quale è stata fissata in € 
5,00 ogni 24 ore la tariffa, per l’anno 2011, per l’utilizzo da parte di un singolo autocaravan 
dell’area all’uopo destinata di proprietà comunale sita in loc Perolles; 
 
Richiamata da ultimo la propria deliberazione n. 20 in data 18 febbraio 2015 ad oggetto 
“Determinazione della tariffa per la sosta a pagamento riservata alle autocaravan nell’area 
comunale in  località Perolles per l’anno 2015”;    
 
Ritenuto di dover confermare per l’anno 2016 la tariffa in vigore; 
 
Visto il parere della commissione consiliare permanente per le finanze, lo statuto ed i regolamenti 
espresso in data 28 aprile 2016; 
 
Visto l’art. 30 dello Statuto comunale relativamente alla propria competenza; 
 
Visto il parere favorevole in ordine alla legittimità della presente deliberazione  rilasciato dal 
segretario comunale, ai sensi dell’art.9, comma 1, lettera d) della legge regionale 19 agosto 1998 
n°46 come sostituito dall’art. 6 della legge regionale 9 aprile 2010, n. 14; 
 
Ad unanimità di voti favorevoli espressi in forma palese.  

 
DELIBERA 

 
1) Di confermare, per l’anno 2016, in € 5,00 ogni 24 ore la tariffa per l’utilizzo da parte di un 

singolo autocaravan dell’area all’uopo destinata di proprietà comunale sita in località Perolles; 

2) Di allegare il presente atto al bilancio di previsione pluriennale 2016/2017/2018. 

  

 

 

 
 



Del che è verbale, letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Vice Sindaco Il Presidente Il Segretario Comunale 
F.to DAUDRY Jean-Claude  F.to  LANARO Tamara F.to  LANESE Dott. Giuseppe 

   
 

 

E S E C U T I V I T A ’  
 
La presente deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio dal 06/05/2016 al 21/05/2016 ed 
esecutiva dal 06/05/2016 
 
Châtillon, lì 06/05/2016 
 
 Il Segretario comunale 
 F.to LANESE Dott. Giuseppe 
  
 

 

ATTESTATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio ininterrottamente dal 06/05/2016 al 
21/05/2016 senza osservazioni o reclami. 
 
Châtillon, lì  _________________ Il Segretario comunale 

 
  
  
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo.  
 
  
Châtillon, lì 06/05/2016 Il Segretario comunale 
  LANESE Dott. Giuseppe 

 
________________________ 

 


